请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
热磁设备保护开关，1位，分断特性F1（快速熔断），1个PDT触点，用于基座的插头。
优势
可插拔的保护性模块，实现个性化设置•
依托F1特性曲线，发生故障时可快速脱扣•
具备固定额定电流的可插拔保护模块•
采用电气隔离，发生故障时也可实现高安全性•
商业数据
订货号 2800861
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 CLA124
产品关键代码 CLA124
目录页面 页码393 (C-4-2019)
GTIN 4046356690218
单件重量（含包装） 45.6 g
单件重量（不含包装） 45.6 g
原产地 ID
CB TM1 4A F1 P - 热磁设备断路器
2800861
2025年2月25日 上午7:05     页码1 (11)
技术数据
说明
概述 当并排安装时，设备标称电流会被限制在80%，否则就超出了范
围值。
产品属性
产品类型 热磁设备断路器
产品系列 CB TM
类型 针式
位数 1
通道数目 1
绝缘特性
污染等级 2
电气特性
保险丝类型 自动设备
概述
50 V DC (IEC 60934)
50 V DC (UL 1077)
额定电压
50 V DC (UL 508 - 带插入式底座)
277 V AC (UL 1077)额定隔离耐压Ui
250 V AC (IEC 60934)
4 A (IEC 60934)
符合UL 1077的感性负载
4 A DC (符合UL 1077的低感性负载)
4 A DC (符合UL 508的感性负载——带插拔式基座)
标称工作电流IN
4 A DC (符合UL 508的低感性负载——带插拔式基座)
额定过电压 2.5 kV (操作区域中增加的绝缘)
绝缘电阻 Riso > 100 MΩ (500 V DC)
277 V AC / 0.5 A (低电感)
277 V AC / 1 A (低电感，最多2000次循环)
辅助回路
50 V DC / 1 A (低电感)
操作类型 S型
分断方法 TM （热磁）
分断水平 免触发机制（正端）
设备阻抗 90 mΩ
冲击抑制 典型值 2 ms
要求的备用保险丝 16 A (I > Icn)
额定短路开关容量Icn 600 A (50 V DC)
1000 A AC (277 V AC)短路开关容量
1000 A DC (50 V DC)
3000 V AC (操作区域)
CB TM1 4A F1 P - 热磁设备断路器
2800861
2025年2月25日 上午7:05     页码2 (11)
1500 V AC (主电路至辅助回路)
1500 V AC (开放主电路)
介电强度
1000 V AC (开放辅助回路)
最大开关次数 6000 (在1 x In时)
保险丝 F1（快速熔断）